
På rundvisning i Krigsmuseet – Danmarks Krige  

    

Seniorsektionen inviterer på rundvisning: Krigsmuseet- Danmarks Krige         

Vi mødes på Krigsmuseet, Tøjhusgade 3, 1220 København 

Fredag den 8. november 2024 kl.10:10 (omvisning starter kl. 10:15)  

Tak til Klaus Staal Petersen som har iscenesat dette arrangement. 

Vi har bestilt 1 times omvisning til udstillingen Danmarks Krige 

Kom helt tæt på krigens konsekvenser og menneskelige skæbner 

Hvordan er det at være soldat i krig? Hvilke konsekvenser har krig haft for Danmark og danskerne? 
Og hvorfor er vi gået i krig igennem tiden. Her kan du dykke ned i de 21 vigtigste krige, Danmark har 
deltaget i siden 1500-tallet. For det er reglen snarere end undtagelsen, at danskerne har levet i en tid med 
krig. Hver generation har haft deres krig at forholde sig til. Om det så har været Svenskekrigene, 
Englandskrigene, 2. Verdenskrig, krigene i Irak og Afghanistan – eller de mere glemte krige som 
Tyttebærkrigen eller Krigen mod Algier. Krigene har formet det Danmark, vi kender i dag – fra militær 
stormagt over neutral lilleputstat til den krigsførende nation, vi kender i dag 
Adgangsforhold udstillingen er på 1.sal og der er ikke elevator. 
 

Efter omvisning kl.11:15 går vi selv lidt rundt på Krigsmuseet.  

Kl. 11:55, går vi samlet 200 meter til Kanal Cafeen, Frederiksholms Kanal 18, 1220 København. Kl. 12.00 

spiser vi en Platte med Sild, Rødspætte med remoulade, Ribbensteg med rødkål, Roastbeef med pickles 

hønsesalat og brie samt en valgfri drikkevare.  

    

Prisen for at deltage er kr. 175,00 for medlemmer af seniorsektionen og kr.395,00 for ledsager. Der er 

plads til max. 30 personer, så det er først til mølle. 

 

Tilmelding via e-mail til flemming@kampff.eu (husk personale nr.) 

Tilmelding er bindende den 1. november 2024. 

 

Du er først tilmeldt, når du har modtaget en bekræftelse. 

                                                                                                                                                                      

Jeg glæder mig til at se jer 

  

Flemming Kampff                                                                                                                                                                                   
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